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رئیس قوه قضائیه بر رسیدگی سریع به پرونده مزدوران صهیونی تأکید کرد

 مجازات سخت 
در انتظار وطن فروشان

قوه قضائیه فرایند رسیدگی سریع به پرونده 
عوامل نفوذی و مزدوران اسرائیلی را آغاز کرد. 
این فرایند هرچند بر طی شدن دقیق مراحل 
قانونی متکی است، اما می توان حدس زد 
یا احتمال داد که برای عوامل دشمنی یا 
نفوذی های دشمن، آن هم در شرایط جنگی 

چه حکم و مجازاتی در انتظار است.
دیروز رئیس قوه قضائیه در محل نگهداری 
برخی از مهم ترین افراد دستگیرشده مرتبط 
با تجاوز رژیم صهیونیستی حاضر شد و ضمن 
مطالعه پرونده آنان، سؤالاتی را از این متهمان 

. پرسید
در روزهای اخیر و طبق آماری که مراجع 
رسمی اعلام کرده اند، مجموعاً حدود 100 نفر از 
مرتبطان با تجاوز رژیم صهیونیستی بازداشت 
شده اند. این بازداشت ها در استان هایی 
چون تهران، همدان، لرستان، خوزستان، 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اراک 

انجام شده  است.
  بسیاری از بازداشت شدگان متهم به همکاری 
با موساد یا سایر سرویس های اطلاعاتی 
شامل  اتهامات  ین  ا هستند.  اسرائیل 
جمع آوری اطلاعات حساس از مراکز نظامی، 

هسته ای یا زیرساخت های کلیدی ایران و 
همچنین انتقال این اطلاعات به سرویس های 
جاسوسی اسرائیل می شوند. همچنین بر 
اساس گزارش مراجع رسمی، افرادی با 
اتهاماتی مانند تلاش برای ترور، بمب گذاری 
یا خرابکاری در تأسیسات حساس در بین این 

بازداشت شدگان وجود دارند.
در روزهای ابتدایی جنگ تحمیلی اسرائیل 
علیه ایران، مشخص شد که بخش عمده 
خسارت هایی که این رژیم وارد کرد، ناشی از 
فعالیت مزدوران، عوامل داخلی و جاسوسان 
خرده پای این رژیم در داخل ایران بود. 
مزدوران و جاسوسان خرده پایی که با 
گزارش مکان های خاص یا به پرواز درآوردن 
ریزپرنده ها، عملاً به عنوان سرباز صفر 
دشمن انجام وظیفه می کردند. بدین ترتیب 
با هوشیاری مردم و نیروهای اطلاعاتی، جمع 
کثیری از این مزدوران و عوامل خرده پا 

بازداشت شدند.
رئیس قوه قضائیه در جریان بازدید دیروز خود 
از محل نگهداری تعدادی از این متهمان، بر 
سرعت عمل در رسیدگی به پرونده  بازداشت 
شدگان، البته در چهارچوب قانون تأکید کرد.
به گزارش میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای تأکید کرد: »پرونده های عناصر 
مرتبط با دشمن صهیونی که در تجاوز این 
رژیم خبیث و زبون، کمک کار متجاوز بودند، 
باید وفق قانون در سریع ترین زمان ممکن 

به سرانجام برسد و هیچ گونه تأخیر و تعللی 
در این امر جایز نیست.«

رئیس عدلیه خطاب به کارشناسان و ضابطان 
پرونده های عناصر مرتبط با دشمن اسرائیلی 
گفت: »باید با به کارگیری شیوه های هدفمند، 
در سریع ترین زمان ممکن، پرونده های این 
متهمان را تکمیل کنید و با سرعت آنها را به 

مرجع قضایی تحویل دهید.«
قاضی القضات به مردم اطمینان داد که »پس 
از تکمیل تحقیقات ناظر بر پرونده های عناصر 
مرتبط با دشمن زبون صهیونیستی از سوی 
ضابطان و ارجاع این پرونده ها به مرجع 
ذیصلاح قضایی، اقدامات و تدابیر ویژه ای برای 
تعیین تکلیف این پرونده ها در سریع ترین 
زمان ممکن، وفق قانون و با لحاظ شرایط 
خاص کشور اتخاذ خواهد شد و چنانچه 
اقدامات خائنانه این متهمان اثبات شود، با 
فوریت با مجازات سخت روبه رو خواهند شد 
و کوچک ترین اغماض و مماشاتی در این فقره 

انجام نخواهد گرفت.«
حجت الاسلام اژه ای افزود: »به ضابطان 
و کارشناسان این قبیل پرونده ها تأکید 
مؤکد شده که به صورت شبانه روزی روی 
تکمیل تحقیقات، کار کنند و با بهره گیری 
از شیوه های بدیع و مبتکرانه اطلاعاتی و 
امنیتی مرتبط با تخلیه و تبادل اطلاعاتی، 
در سریع ترین زمان ممکن عناصر خائن و 

سرپل های آنان را شناسایی کنند.«

قوه قضائیه

خبرگزاری میزان گزارش کرده  است که رئیس 
قوه قضائیه در جریان حضور خود در محل 
نگهداری برخی از مهم ترین دستگیرشدگان 
اتفاقات مرتبط با تجاوز رژیم صهیونی، از برخی 
آنان سؤالاتی فنی را مطرح کرد. به نوشته میزان، 
یکی از این متهمان، موقعیت های مکانی و 
تصاویر مراکزی در کشور را به خارج ارسال کرده 
بود و از محل سکونت او کتابچه هایی خاص 
به همراه ادوات جاسوسی کشف و ضبط شده 
است. متهم دیگری، فردی دوتابعیتی بود که 
از محل اختفای او نیز ادوات انتقال رمزگذاری 

شده، کشف و ضبط شده بود. متهم دیگر 
این پرونده فردی بود که طی ماه های گذشته، 
اطلاعات و مشخصات اماکن و مراکزی خاص 
را برای سرپل و رابط خود در آن سوی مرز ها 

ارسال کرده بود.
از ابتدای تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی 
به ایران، قرارگاه ویژه ای در دادسرای امنیت 
تهران تشکیل شده است و مأموران امنیتی و 
اطلاعاتی با رصدهای میدانی و عملیات های 
راهبردی، موفق به شناسایی عناصر مرتبط 
با سرویس های جاسوسی اسرائیل شده اند. 

در این راستا، ۲۸ متهم در 1۵ پرونده جداگانه 
به دادسرای امنیت تهران معرفی شده اند.

هفته گذشته نیز سخنگوی قوه قضائیه، اصغر 
جهانگیر، اعلام کرد که به دادستان های 
سراسر کشور دستور داده شد تا در آمادگی 
کامل باشند و با جاسوسان و مزدوران رژیم 
صهیونیستی به صورت قاطع و عبرت آموز 
برخورد کنند. وی تأکید کرد: افرادی که در 
این زمینه شناسایی شوند، بلافاصله برایشان 
پرونده تشکیل شده و در کمترین زمان ممکن 

به سزای اعمال خود خواهند رسید.

جرایم علیه امنیت کشور و پاسخ قانونی

امنیت داخلی و خارجی هر کشوری، ستون اصلی حفظ 
استقلال و تمامیت ارضی آن است. در ایران مواد ۴۹۸ تا 
۵1۲ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی که به تعزیرات 
و مجازات های بازدارنده اختصاص دارد، به صراحت به 
جرایم علیه امنیت کشور پرداخته و مجازات های متنوع 

و بازدارنده ای را برای متخلفان در نظر گرفته است.
این 1۵ ماده قانونی، طیف گسترده ای از جرایم را شامل 
می شود؛ از جاسوسی و مخفی کردن جاسوسان خارجی 
گرفته، تا ورود بدون مجوز به مناطقی که ورود به آنها 
ممنوع است، یا تحریک نیروهای رزمنده، تحریک 

مردم و همکاری با دولت خارجی متخاصم. نکته مهم 
این است که همکاری با دولت خارجی متخاصم، حتی 
اگر آن دولت در حال جنگ رسمی با ایران نباشد، بلکه 
تنها روابط خصمانه با ایران داشته باشد، به عنوان 
عملی علیه امنیت ملی شناخته شده و مجازات های 

سخت گیرانه ای برای آن تعیین شده است.
با توجه به شرایط حساس منطقه ای و وضعیت خصمانه 
برخی دولت ها از جمله اسرائیل که در حال جنگ 
با ایران است، این قوانین نقش مهمی در مقابله 
با تهدیدات امنیتی ایفا می کنند. حتی اگراقدامات 

مشمول موارد خاصی مانند جاسوسی یا مخفی کردن 
جاسوسان نباشد، حداقل تحت عنوان همکاری با دولت 

خارجی متخاصم قابل پیگرد و مجازات است.
همچنین در همین 1۵ ماده پیش بینی شده است که 
اگر این اقدامات ضد امنیت داخلی یا خارجی در زمان 
جنگ انجام شود، مرتکب به اشد مجازات یعنی حداکثر 
مجازات محکوم خواهد شد. بنابراین خلأ قانونی خاصی 
در این زمینه وجود ندارد. در صورتی که مرتکب از میان 
نیروهای نظامی باشد، قانون مجازات جرایم نیروهای 
مسلح مصوب سال 1۳۸۲، مجازات های ویژه ای را برای 

این افراد پیش بینی کرده است.
تجربه جهانی نیز نشان می دهد چنین اقداماتی به 
ویژه در زمان جنگ، می تواند به عنوان خیانت به 
کشور تلقی شود. برای مثال، در جنگ جهانی دوم 
افرادی که در رادیوهایی که آلمانی ها یا متفقین 
به زبان انگلیسی راه اندازی کرده بودند، به عنوان 
گوینده فعالیت می کردند، به اتهام خیانت تحت 

تعقیب قرار گرفتند.
درباره زمان رسیدگی به این پرونده ها، قانون امکان 
رسیدگی فوری را فراهم کرده است، مشروط بر اینکه 

موازین آیین دادرسی کیفری رعایت شود. بنابراین، 
رسیدگی خارج از نوبت به این جرایم قانونی است و  

ایرادی بر آن وجود ندارد.
در نهایت، می توان گفت که قانون تعزیرات با پیش بینی 
دقیق و جامع جرایم علیه امنیت ملی، نقش مهمی در 
حفظ ثبات و امنیت کشور ایفا می کند و خلأ قانونی 
در این زمینه وجود ندارد. این امر به همه شهروندان 
و مسئولان یادآوری می کند که امنیت ملی موضوعی 
حیاتی و غیرقابل چشم پوشی است که باید با جدیت 

تمام مورد حمایت قرار گیرد.
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قوه قضائیه

سخنگوی دولت:

حضور باشکوه مردم محاسبات دشمن را به هم زد

سخنگوی دولت با اشاره به حضور باشکوه 
و حماسی مردم در نماز جمعه و راهپیمایی 
بعد از آن در سراسر کشور، گفت:»مردم 
عزیز  در نماز جمعه همدلی و همبستگی، 
حضور جانانه ای پیدا کردند و این حضور 
یک بار دیگر باعث شد محاسبات دشمن 

به هم بخورد.«
به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی دیروز در 
نشست خبری هر روزه خود که از صداوسیما 
هم پخش می شود و در این نشست ها به 
صورت روزانه آخرین اقدامات دولت در شرایط 
جنگ تحمیلی را تشریح می کند، از حضور 
گسترده، پرشور و حماسی مردم در تظاهرات 
»خشم و نصر« در سراسر کشور قدردانی کرد.
سخنگوی دولت با بیان اینکه این همدلی 
و همبستگی نماد معناداری از قدرت مردم 
ایران است که معمولاً دشمن این موضوع 
را در محاسباتش از قلم می اندازند، تأکید 
کرد:»دشمن نمی داند که مردم ما تا چه 
اندازه در شرایط بحرانی و سخت پشت 

همدیگر هستند.«
وی در همین رابطه با اشاره به اینکه ما 
هر روز شاهد خلق جلوه های ویژه ای از 
این همبستگی مردم هستیم که شایسته 
قدردانی و تشکر است، تصریح کرد:»نماد 
اصلی قدرت ما نه فقط در موشک های ما، 
بلکه در همبستگی و همدلی مردم ماست.«
مهاجرانی همچنین از تجمعات ایرانیان خارج 
از کشور در کشورها و شهرهایی نظیر لندن، 
اسلو و ونکوور در محکومیت تجاوزات اخیر 

رژیم اسرائیل به ایران نیز قدردانی کرد.
سخنگوی دولت با اشاره به اینکه دنیا بداند 
این روزها نیز خواهد گذشت، ادامه داد:»ایران 
همراهی مردمان و برخی از دولت ها نظیر 

ونزوئلا و پاکستان را فراموش نخواهد کرد 
و فراموش نمی کنیم که کدام دولت ها و 

ملت ها همراه مردم ایران بودند.«

دولت مشغول خدمت رسانی است
مهاجرانی در بخش دیگری از اظهاراتش 
با بیان اینکه مدیران اجرایی در دولت 
مشغول خدمت رسانی به مردم هستند، 
گفت:»وزیر جهاد کشاورزی برای روند 
تأمین و توزیع محصولات کشاورزی تأکید 
کرده و هیچ مشکلی در این زمینه وجود 
ندارد و ذخایر راهبردی ما هنوز حتی 

استفاده هم نشده است.«
سخنگوی دولت همچنین با بیان اینکه به 
تدریج فعالیت اتحادیه های صنفی در شهر 
تهران به وضعیت عادی خود برمی گردد، 
درباره بازگشت اینترنت به شرایط عادی 
اظهارکرد:»با توجه به تهدید هایی که 
وجود دارد، ما روی بستر اینترنت ملی 
هستیم، طبیعتاً کسانی که خارج از کشور 
و نگران عزیزانشان و والدین خود هستند، 
می توانند با پیام رسان های داخلی که 
وجود دارد در ارتباط باشند؛ مشکلی وجود 
ندارد و همه می توانند به راحتی با کیفیت 

ارتباطی خوب، ارتباط بگیرند.«

۵۴ زن و کودک شهید شدند
سخنگوی دولت همچنین اعلام کرد، از آغاز 
تجاوزات رژیم صهیونیستی تاکنون ۵۴ زن 
و کودک، شهید و ۹۴ زن و کودک، مصدوم 
شده اند. به گفته مهاجرانی، به دنبال تجاوز 
دشمن، بیمارستان هایی در تهران از جمله 
فارابی آسیب دیدند، شش آمبولانس مورد 
اصابت قرار گرفته و سه امدادگر هلال احمر به 
شهادت رسیدند. رئیس جمعیت هلال احمر 
نیز شکایتی را به نهادهای بین المللی تنظیم 
و به دادستان دیوان کیفری بین المللی اعلام  

جرم کرده است.«

دولت

غ  غ از نگاه و رویکرد سیاسی شان، فار فعالان مدنی ایران، فار
غ از اینکه رنجی  از اینکه درون ایران باشند یا خارج از ایران، فار
متحمل شده باشند یا نشده باشند، با همه تفاوت هایشان و 
با همه فاصله های شهرها، افکار و اجتماع شان، یک نقطه 
مشترک پیدا کردند؛ آنان برای دفاع از تمامیت ارضی ایران 
و هشدار به اوهامی که دشمنان برای ایران در سر دارند، با 
یکدیگر همصدا شده اند، گویی ایران بار دیگر همه فرزندانش 

را به گرد آمدن حول خودش فرا خوانده است.
روز گذشته هزاران ایرانی از جمله صدها نخبه و فعال در 
حوزه های مختلف به کمپین »همبستگی ملی و دفاع میهنی« 
پیوستند تا آنچنان که عماد بهاور، فعال سیاسی و عضو نهضت 
آزادی گفت، نشان دهند که برای آنان »ایران« مسأله ای فراتر 
از اختلاف نظرهای سیاسی است. برخی از نام آشنا ترین 
روشنفکران و فعالان مدنی نیز با انتشار دیدگاه های خود اثبات 
کردند در مقابل تجاوز بیگانه به خاک وطن و طمع معاندانی 
که تصور دارند می توانند در این میان برای خود قبایی بدوزند، 

سکوت پیشه نخواهند کرد.
  از جمله پربازتاب ترین این دیدگاه ها، نوشتار عبدالکریم 
سروش بود که با توصیف رضا پهلوی به »پیرکودک بی فرهنگ«، 
حمایت سخیفانه او از حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و 
»ذوق ابلهانه و کودکانه« او برای »رویای تاج و تخت« و دل  
سپردن به »وعده های غاصبان قصاب« را به سخره گرفت 
و نوشت:»فرومایه تر از این شخصیت نالایق و نادان و این 
مجسمه خیانت به وطن در عمرم ندیده ام. اگر کسی را بتوان 
جاهل مرکب خواند، هم اوست که نمی  فهمد و نمی  فهمد 
که نمی  فهمد. غرق منجلاب است و می  پندارد گلاب است.«
به گزارش ایرنا، این اندیشه ورز ایرانی که سال هاست دور 

از وطن زندگی می کند، با یادآوری دست نشاندگی رضا شاه 
پهلوی و خدمتگزاری محمدرضا پهلوی به همان استعمارگران، 
افزود:»مالیخولیای قدرت، او )رضا پهلوی( را چنان مست کرد 
که از تهی مغزی و یاوه گویی خود خبر ندارد« و »اکنون زهی 
سفاهت و بلاهت که این پیرکودک بی فرهنگ می خواهد در 
رکاب سرجوخه های اسرائیلی، آفاق را درنوردد و پا بر خاک ایران 

نهد و طاووس علیین و سلطان مشرق زمین شود.«
عمادالدین باقی از وکلای فعال در حوزه حقوق بشر هم روز 
گذشته در گفت وگویی با ایرنا، تجزیه ایران را هدف غایی رژیم 
اسرائیل  دانست و با بیان اینکه وحدت ملی تنها راه مقابله با 
این هدف شوم دشمن است، گفت:»مهم ترین وظیفه این 
است که مردم فریب جنگ روانی و پروپاگاندای دشمن را 
نخورند، اصل اساسی در هر نوع داوری و کنشگری، باید حفظ 
ایران و تمامیت ارضی باشد و اجازه ندهند نیروهایی که با 
دشمن همکاری می کنند و سودای قدرت دارند، فرصت پیدا 

کنند، زیرا ایران را متلاشی خواهند کرد.«
این فعال مدنی در عین حال در تبیین دیدگاه خود نسبت به 
چگونگی تقویت همدلی و انسجام ملی با بیان اینکه »شاهد یک 
موج همبستگی هستیم، به این معنی که خود مردم و نخبگان، 
حتی آنان که دلخوری هایی از حکومت داشتند، پیشقدم شده و 
اعلام کردند اختلافات با حکومت را کنار می گذارند و برای دفاع 
از ایران یکصدا می شوند«، گفت:»تنها گزینه ایران، داشتن حمایت 
گسترده تر مردمی و وحدت ملی است. باید حتی مخالفان و 
منتقدان را به بازی گرفت و صدا و سیما فضا را برای شنیده شدن 
صدای منتقدان در داخل و خارج که اکنون قاطعانه با تجاوز 
اسرائیل و آمریکا مخالفت می کنند، باز کند تا راه همدلی وسیع تر 

و جذب بیشتر هموار شود.«

روایت یک تاریخ نگار از فرقه وطن فروش
مجید تفرشی، تاریخ نگار هم در مطلبی که در کانال تلگرامی اش 
منتشر کرد، وقاحت برخی وطن فروشان بویژه خائنان به وطن 
از جنس گروهک تروریستی منافقین را موضوع نوشته خود قرار 
داد و درباره این اقلیت وطن فروش که از »مزدوری سیدالرئیس 
صدام« در دوران جنگ، به نوشتن مقاله با تیتر »سپاس آقای 
رئیس جمهور، سپاس آمریکا، سپاس اسرائیل« در هنگامه »یورش 
حرامیان اسرائیلی به خاک ایران و قتل و تخریب غیرقانونی، 
غیراخلاقی و غیرانسانی کشورمان از سوی ایران ستیزان« رسیده اند، 
نوشت:»در روزهای اخیر، گزارش های متعددی از همدستی اعضا، 
هواداران، مزدوران و متحدان فرقه موسوم به مجاهدین خلق با 
متجاوزان اجنبی برای ارعاب، خرابکاری و انفجار در کشور منتشر 
شده، با این حال نباید از نقش لابی های کراواتی و عطر زده، اما  
متعفن این مزدوران در گروه های لابی، اتاق های فکر، رسانه های 

خبری و کریدورهای روابط خارجی غربی غافل بود.«
وی افزود:»نیم قرن پیش، سازمان موسوم به »مجاهدین 
خلق ایران« با کشتن مستشاران آمریکایی در ایران و شعله ور 
کردن آتش آمریکاستیزی، می سرودند »سر کوچه کمینه، 
مجاهد پرکینه/ آمریکایی بیرون شو، خونت روی زمینه.« 
ولی حالا مهم ترین لابی  آشکار و پنهان انگلیسی زبان این 
فرقه ضدایرانی، با قورت دادن حیا و قی کردن آبرو، آن هم 
در مؤسسه گیت استون/  Gatestone Institute )محصول 
مشترک جان بولتون و امیر طاهری و شرکت سهامی 
صهیونیست ها، نئوکان ها و سلطنت طلبان وابسته به آمریکا(، 
یکی از کثیف ترین و بدنام ترین اندیشکده ضدایران، ضداسلام 
و حامی صهیونیسم، رسماً می نویسد:»سپاس مستر پرزیدنت، 

سپاس آمریکا، سپاس اسرائیل.«

گزارش »ایران« از نتایج پیش بینی نشده جنگ تحمیلی رژیم اسرائیل

ایران دوستان متحد شدند
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